

mieniem za kilka Millionow przedali. Jc Mc P. Starosta Oswieciński rzekł na
Nie trzeba nam iż na Kamieniec lamentować, nie wiedząc, kto temu przyczynę
jednak aby Inquisitię uciynić deklarował Jc Mc Xiądz Podkanclerzy, aby na
trzechsessiej nagierwej Jc Mc P. Kasztellan Podlaski o wszytkim Relata
uciynił, potym Jch Mc Panowie Commiszarze, ktorzy z Porty Ottomanskiej tractow
a naostatek Jch Mc Panowie Postowie, co z Moskwą postanowili, z tym się
Solwowskiej Sessij do iutra.

Z Warszawy 28 Januاری. Pocz cally tydzień o Prolongacię się umawiając,
dem onę do iutra przedsturyli, na ostatnią z Lewicza orzekając deklaracię. Jc
Jch Mc PP Commiszarze do tąd otuchę dobrą dawali, że się tamta strona skł
nia do zgody. Dnis znova niepokieszna accelerauit Nowina z Lewicza, że M
Krałowski wtamtąd recta do diakowa, infectis rebus, et invito conatu powrac
ma, a do tego Jc M X Chelmski dnis listem próbował, w Senacie przed niektóry
priuatim, że Pan Marszałek W. Koronny Uniwersality wydaie, na drugą Sess
nę, do Nobis Krolewskich, i Duchownych. Dnis też Relatię uciynić Jc M. D
Biskup Kamieniecki wspomniat iż, nim on na to tam wiechat Biskupstwo,
ty Swidrami próbowano, referował się na Pana Generala Podolskiego, że on le
more dai Ripley Informatię, ktorą gdy chiał in Senatu sprawić się, niedo
szrono mu mówić, ale iutro maig być naznawzeni Deputati, do Sądzenia, o
danie Kamienca, iako widzę, choć go Sądami przyjmusie, aby ten grzech na
kogo większego zwalibi. Z Moskwy piszą że Cesar Jc Mc sam Osobę swoję na
Wiosnę w Pole przeciwko Turczynowi, wybiera się.

Z Turck, że Arabowie z Persami, większe porobili Turkom szkody, niż oni na
tu będąc, i że Cesar Turcki radby Postowi Wielkiemu w Polski, na poprząszeniu
zawartych Tractatow. Z Kamienca Alli Basra tamczynij, do MP Cierm
chowskić oznajmuie, że Wojna Turcka z Polakami na Wiosnę nie omiynia
otym liście publice dnis w Senacie powiedziat. Kardynat w Rzymu od Papi
ieszone nieprzyjechał, spodziewaig się go, i radzi mu będą, ale barriey pieniędzy
które zrobić wiezie. Do Szarbu Koronnego na wzięcie Klejnotu, lubo tak tydzień
Deputaci naznawzeni, do tąd nie ujechałi, obowiaig się aby Panowie Lewicza